
Přepravu zajišt’uje : GW BUS a.s., Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice, tel.386 715 111

 0
 8

10
12
15

20

22
23
25

27

29
31
33
34

 1
 2
 3
 4
 5

 6

 7
 8
 9

10

11
12
13
14

Tčkm
 
 
  Nové Hrady,,žel.st. �  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Nová Ves n.Luž.,Žofina Hut’  . . . . . . . . . . . . . 
xNové Hrady,Fischerovy chalupy  . . . . . . . . . . 
  Nové Hrady,Vyšné  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Nové Hrady,Nakolice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
  Nové Hrady,,aut.nádr.  stan.č.3  �  . . . . . . . 
 
  Nové Hrady,Údolí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
xNové Hrady,Tereziino údolí  . . . . . . . . . . . . . . 
  Horní Stropnice,Světví  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
  Horní Stropnice  �  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
  Horní Stropnice,Chlupatá Ves,rozc.1.0  . . . . . 
xHorní Stropnice,Dobrá Voda  . . . . . . . . . . . . . 
  Horní Stropnice,Hojná Voda  . . . . . . . . . . . . 
  Horní Stropnice,Staré Hutě  . . . . . . . . . . . . . 

�
39
6 35
6 50
6 53
6 57
7 02
7 10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6

6 40
6 43
6 45
6 50
...

13

...

...

...

...

...

...

...

...

...
�

70

�6 45
6 49
6 51
6 54
7 00

9

...

...

...

...

...

...

...

...

...
�
60

6 55
6 59
7 01
7 04
7 10

3

...

...

...

...
†
56

9 05
9 09


9 13
9 17

9 17
9 20
9 22
9 25
...

17

...

...

...
6 †

64

9 05
9 09


9 13
9 17

9 17
9 20
9 22
9 25
9 30

117

...

...

...

...
6

53

9 05
9 09


9 13
9 17

9 17
9 20
9 22
9 25
...

217

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†

74

�12 05
12 08
12 11
12 15
...

19

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†
89

�12 05
12 08
12 11
12 15
...

119

...

...

...

...

...
�

12 00
12 04


12 08
�12 11

12 11
12 14
12 17
12 20
...

1

...

...

...

...

...
6

12 00
12 04


12 08
12 11

12 11
12 14
12 17
12 20

...

11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
�

14 00
14 03
14 07
14 10
14 15

21

...

...

...

...
†
56

15 30
15 34


15 38
15 41

15 41
15 44
15 47
15 55

...

25

...

...

...

...
†
89

15 30
15 34


15 38
15 41

15 41
15 44
15 47
15 55

...

125

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6

53

16 10
16 12
16 15
16 20

...

31

...

...

...

...

...

...

...

...

...
�

32

�16 30
16 33
16 36
16 40
16 45

27

...

...

...

...
�
32

18 05
18 09


18 13
18 16

18 16
18 18
18 20
18 25

...

5

...

...

...

...
†
28

18 39
18 43


18 47
18 50

18 50
18 52
18 55
19 00

...

29

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  ↓
 př

� jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu † jede v neděli a ve státem uznané svátky 
28 nejede od 24.12. do 25.12.,5.7. 60 jede od 21.12. do 5.1., od 31.1. do 7.2., od 17.4. do 21.4., od 28.6. do 29.8., od 27.10. do 29.10. 
32 nejede 24.12.,31.12. 70 nejede od 21.12. do 5.1., od 31.1. do 7.2., od 17.4. do 21.4.,1.5.,8.5., od 28.6. do 31.8., od 27.10. do 29.10.,17.11. 
39 nejede od 23.12. do 1.1. � na spoj 1 navazuje v zastávce Horní Stropnice spoj 19 linky 320166 do Šejb 
53 jede od 21.12. do 16.3. � spoj 9 vyčká v zastávce Horní Stropnice příjezdu spoje 51 linky 320167 z N.Hradů nejvýše 5 minut 
56 nejede 24.12., od 28.6. do 31.8. � spoj 27 vyčká v zastávce Horní Stropnice příjezdu spoje 42 linky 320167 z T.Svinů nejvýše 5 minut 
64 jede od 28.6. do 31.8. � spoj 19 vyčká v zastávce Horní Stropnice příjezdu spoje 57 linky 320167 z T.Svinů, N.Hradů nejvýše 5 minut 
74 nejede od 28.6. do 31.8. � spoj 119 vyčká v zastávce Horní Stropnice příjezdu spoje 57 linky 320167 z T.Svinů, N.Hradů nejvýše 5 minut 
89 jede 29.6., od 6.7. do 31.8. spoj přepravuje jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025 

Jízdné je možno platit elektronickou peněženkou GW BUS a.s., nebo do výše 500 Kč bezkontaktní platební kartou.  
Na lince platí tarifní a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. 
Zimní období: od 21.12.2024 do 16.3.2025 
Lyže, snowboardy a dětské boby jsou přepravovány jen v případě, že neohrozí poškozením ostatní zavazadla.        Více informací na www.jihoceskajizdenka.cz/skibusy 
Přeprava cestujících v lyžařských botách je z bezpečnostních důvodů zakázána. 
Letní období: od 28.6.2025 do 31.8.2025 
Přepravní kapacita je omezena na 20 jízdních kol. Rezervace kola není umožněna.        Více informací na www.jihoceskajizdenka.cz/cyklobusy 
x zastávka je jen na znamení nebo požádání � zastávka s možností přestupu na železniční dopravu  
 spoj příslušnou zastávkou projíždí � zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu 

320168  Nové Hrady-Žofina Hut’-Staré Hutě Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025          
Linka 168

Aktuální 
poloha 
spoje:



opačný směr

 0
 1
 3
 5

 7

 9
11
12

14

19
22
24
26
34

14
13
12
11

10

 9
 8
 7

 6

 5
 4
 3
 2
 1

Tčkm
 
 
  Horní Stropnice,Staré Hutě  . . . . . . . . . . . . . 
  Horní Stropnice,Hojná Voda  . . . . . . . . . . . . 
xHorní Stropnice,Dobrá Voda  . . . . . . . . . . . . . 
  Horní Stropnice,Chlupatá Ves,rozc.1.0  . . . . . 
 
  Horní Stropnice  �  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
  Horní Stropnice,Světví  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
xNové Hrady,Tereziino údolí  . . . . . . . . . . . . . . 
  Nové Hrady,Údolí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
  Nové Hrady,,aut.nádr.  stan.č.2  �  . . . . . . . 
 
  Nové Hrady,Nakolice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Nové Hrady,Vyšné  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
xNové Hrady,Fischerovy chalupy  . . . . . . . . . . 
  Nová Ves n.Luž.,Žofina Hut’  . . . . . . . . . . . . . 
  Nové Hrady,,žel.st. �  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

6
7 00
7 03
7 06
7 10

7 10
7 14

7 18

�7 23

...

...

...

...

...

...

12
�

70
7 00
7 03
7 06
7 09

�7 15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

22

...

...

...
�

70

7 30
7 33
7 35
7 37

�7 41

...

...

...

...

...

...

10
�

60
7 15
7 18
7 21
7 24
7 30

7 30
7 33
7 35
7 37

�7 41

...

...

...

...

...

...

2
6

64
10 15
10 20
10 23
10 26
10 30

10 30
10 33


10 37
�10 42

...

...

...

...

...

...

116

6
53
10 20
10 23
10 26
10 30

10 30
10 33


10 37
�10 42

...

...

...

...

...

...

216

�
12 25
12 27
12 30
12 35

�12 35
12 38


12 42
�12 47

...

...

...

...

...

...

6

6
12 25
12 27
12 30
12 35

12 35
12 38


12 42
�12 47

...

...

...

...

...

...

14

†
74
12 25
12 27
12 30
12 35

12 35
12 38


12 42
�12 47

...

...

...

...

...

...

18

†
89
12 25
12 27
12 30
12 35

12 35
12 38


12 42
�12 47

...

...

...

...

...

...

118

�
14 20
14 23
14 26
14 29
�14 35

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

20

...

...

...

...

...

...

...

...
�

39

15 30
15 35
15 39
15 41
15 45
�16 00

4

†
56
16 05
16 07
16 10
16 15

16 15
16 18


16 22
�16 27

...

...

...

...

...

...

26

†
89
16 05
16 07
16 10
16 15

16 15
16 18


16 22
�16 27

...

...

...

...

...

...

126

6
53
16 25
16 27
16 30
�16 35

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

32
�

32
16 50
16 54
16 56
16 59
�17 05

�17 05
17 08
17 11
17 13
17 20

...

...

...

...

...

...

28

�
32
18 30
18 32
18 35
�18 40

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8

†
28
19 20
19 22
19 25
19 30

19 30
19 33


19 37
�19 42

...

...

...

...

...

...

24

 od
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  ↓
 př

� jede v pracovních dnech 60 jede od 21.12. do 5.1., od 31.1. do 7.2., od 17.4. do 21.4., od 28.6. do 29.8., od 27.10. do 29.10. 
6 jede v sobotu 70 nejede od 21.12. do 5.1., od 31.1. do 7.2., od 17.4. do 21.4.,1.5.,8.5., od 28.6. do 31.8., od 27.10. do 29.10.,17.11. 
† jede v neděli a ve státem uznané svátky � na spoj 2 navazuje v zastávce Nové Hrady,aut.nádr. spoj 28 linky 320125 do Č.Budějovic - přímý spoj 
28 nejede od 24.12. do 25.12.,5.7. � na spoj 6 navazuje v zastávce Nové Hrady,aut.nádr. spoj 50 linky 320125 do Č.Budějovic - přímý spoj 
32 nejede 24.12.,31.12. � na spoj 10 navazuje v zastávce Nové Hrady,aut.nádr. spoj 28 linky 320125 do Č.Budějovic - přímý spoj 
39 nejede od 23.12. do 1.1. � na spoj 18 navazuje v zastávce Nové Hrady,aut.nádr. spoj 78 linky 320125 do Č.Budějovic - přímý spoj 
53 jede od 21.12. do 16.3. � na spoj 24 navazuje v zastávce Nové Hrady,aut.nádr. spoj 96 linky 320125 do Č.Budějovic - přímý spoj 
56 nejede 24.12., od 28.6. do 31.8. � na spoj 26 navazuje v zastávce Nové Hrady,aut.nádr. spoj 94 linky 320125 do Č.Budějovic - přímý spoj 
64 jede od 28.6. do 31.8. � na spoj 116 navazuje v zastávce Nové Hrady,aut.nádr. spoj 146 linky 320125 do Č.Budějovic - přímý spoj 
74 nejede od 28.6. do 31.8. � na spoj 118 navazuje v zastávce Nové Hrady,aut.nádr. spoj 178 linky 320125 do Č.Budějovic - přímý spoj 
89 jede 29.6., od 6.7. do 31.8. � na spoj 126 navazuje v zastávce Nové Hrady,aut.nádr. spoj 194 linky 320125 do Č .Budějovic - přímý spoj 
� na spoj 14 navazuje v zastávce Nové Hrady,aut.nádr. spoj 84 linky 320125 do T.Svinů - přímý spoj, spoj 28 linky 320167 do N.Hrady,žel.st. s návazností na vlak do Č.Budějovic 
� na spoj 20 navazuje v zastávce Horní Stropnice spoj 34 linky 320167 do N.Hrady,žel.st. s návazností na vlak do Č.Budějovic 
� na spoj 32 navazuje v zastávce Horní Stropnice spoj 40 linky 320167 do N.Hrady,žel.st. s návazností na vlak do Č.Budějovic 
� na spoj 12 navazuje v zastávce Nové Hrady,AN spoj 26 linky 320125 do Č.Budějovic � na spoj 8 navazuje v zast. Horní Stropnice spoj 60 linky 320167 do N.Hradů 
� na spoj 216 navazuje v zastávce Nové Hrady,aut.nádr. spoj 246 linky 320125 do Č.Budějovic - přímý spoj 
� na spoj 4 navazuje v zastávce Nové Hrady,žel.st. spoj 37 linky 320167 do N.Hradů až H.Stropnice 
� na spoj 22 navazuje v zastávce Horní Stropnice spoj 16 linky 320166 do T.Svinů - přímý spoj 
� na spoj 28 navazuje v zastávce Horní Stropnice spoj 26 linky 320166 do T.Svinů až Č.Budějovic 
� spoj 6 vyčká v zastávce Horní Stropnice příjezdu spoje 18 linky 320166 z Šejb nejvýše 5 minut 
� spoj 28 vyčká v zastávce Horní Stropnice příjezdu spoje 26 linky 320166 z Šejb nejvýše 5 minut 
� spoj 27 vyčká v zastávce Horní Stropnice příjezdu spoje 42 linky 320167 z T.Svinů nejvýše 5 minut 

spoj přepravuje jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025 
Jízdné je možno platit elektronickou peněženkou GW BUS a.s., nebo do výše 500 Kč bezkontaktní platební kartou.  
Na lince platí tarifní a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. 
Zimní období: od 21.12.2024 do 16.3.2025 
Lyže, snowboardy a dětské boby jsou přepravovány jen v případě, že neohrozí poškozením ostatní zavazadla.        Více informací na www.jihoceskajizdenka.cz/skibusy 
Přeprava cestujících v lyžařských botách je z bezpečnostních důvodů zakázána. 
Letní období: od 28.6.2025 do 31.8.2025 
Přepravní kapacita je omezena na 20 jízdních kol. Rezervace kola není umožněna.        Více informací na www.jihoceskajizdenka.cz/cyklobusy 
x zastávka je jen na znamení nebo požádání � zastávka s možností přestupu na železniční dopravu  spoj příslušnou zastávkou projíždí 
� zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu 

Aktuální 
poloha 
spoje:

Přepravu zajišt’uje : GW BUS a.s., Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice, tel.386 715 111
320168  Nové Hrady-Žofina Hut’-Staré Hutě Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025          
Linka 168


